
Raadsbesluit
Raad Ja  mer-beoordeling campings De Veerhoeve en 't Veerse Meer

*16INT01250*

Besluitnummer 19

Vergadering d.d. 7 juli 2016

Verzonden 27 juni 2016

Onderwerp mer-beoordeling campings De Veerhoeve en 
't Veerse Meer

Registratienummer 16INT01250

De raad van de gemeente Goes;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 juni 2016; 

gelet op de artikelen 7.2 lid 1 jo art. 7.19 lid 1 van de Wet milieubeheer; 

besluit:  

1. in te stemmen met de “Beoordelingsnotitie m.e.r. Campings Recreatiezone Wolphaartsdijk” en 
de daarin beschreven conclusies op het gebied van de gevolgen voor het milieu door de 
voorgenomen uitbreidingen van de campings De Veerhoeve en ’t Veerse Meer; 

2. geen Milieu Effect Rapport op te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de
gemeente Goes in zijn openbare
vergadering van 7 juli 2016.

de wnd. griffier, de voorzitter,

mr. G.M. van Belzen. mr. L.J. Verhulst.


